
Vaikeaa vieraissa 

Kauden ensimmäisen voittonsa napannut Luolajan Kajastus raahautui sunnuntaiaamuna 
Orivedelle kokeilemaan, joko viimein saataisiin ensimmäiset pisteet myös vieraskentältä. 
Pelaajien mielissä pyörivät parin vuoden takaiset voittomuistelmat ja tunnelmat kapeasta 
kentästä. Täällä pitäisi olla saumat voittoon. 
 
Mutta kotijoukkue oli viisasti ottanut peliareenaksi koko Oriveden liikuntahallin. Lisäksi 
vierailijoiden pelin sotkemiseksi kaiuttimista pauhasi miellyttävää rockmusiikkia ja 
pelaajaesittelyt. Näin isoihin kuvioihin tottumattomat Hämeenlinnalaiset unohtivat kaikki reenit ja 
kuviot, joita he olivat harjoitelleet kuluneen viikon. Joskus pääkopan nollaus auttaa 
pelaamiseen, tänään niin ei ollut… 
 
Orivedellä oli käynnissä ”super-sunnuntai” ja liikuntahalliin oli varattu puolen tusinaa pelejä. 
Ilmeisesti kaikki hyvät joukkueet olivat kuitenkin kieltäytyneet tulemasta, koska paikalliset 
ravintolat olivat suljettuja, niiden työntekijöiden ollessa, mitä ilmeisimmin hoitamassa, 
liikuntahallin kahviota? Näin ollen runsaslukuinen yleisö joutui tyytymään toinen toistaan 
kehnompiin puulakitason peleihin. 
 

Vääntöä riittää 

Ottelu oli tasaisempi kuin lukemat antavat ymmärtää. Oriveden Ponnistus joutui venymään 
parhaaseensa jokaisessa erässä ja silti vierailemassa olleella Kajastuksella oli hyvät 
mahdollisuudet napata erä tai useampi. 
 
Varsinkin ensimmäisessä erässä kuljettiin eräpalloon asti täysin Kajen opastuksella. Lopussa 
Luolajan hiirulaiset hiipuivat pahasti ja Oriveden ryhmitys voitti jatkopalloilla erän. Toisen erän 
Kajen miehet aloittivat vielä paremmin ja kiskoivat hyvällä peruspelillä neljän pisteen kaulan. 
Tämä johto kuitenkin menetettiin yhden syöttövuoron aikana, jolloin kotijoukkueen leijasyötöt 
nousivat faneille katsomoon. Erän lopussa kotijoukkue syötteli 11 pistettä, minkä aikana Kajen 
pikkupojat saivat aikaiseksi vaivaiset 2 pistettä! 
 
Kolmannen erän alkuun tuli järkyttävä sulaminen jonka aikana OrPo karkasi täysin 
tavoittamattomiin. Erän jo ratkettua Kajen pelurit saivat aikaiseksi näennäisen kirin, jolla 
kaunisteltiin hieman erälukemia. Ottelusta puolet oli Luolajan Kajastus parempi, mutta toisen 
puolikkaan se oli niin huono, että ansaitsi saamansa 0 sarjapistettä. 
 
Toimittajaa jäi hieman harmittamaan, etteivät ne pari pelaajaa, jotka pitivät joukkuetta pinnalla 
saaneet omasta työstään palkkiota pelikentällä. 
 
Peli päättyi OrPo:n 3 – 0 voittoon (26 – 24, 25 – 19 ja 25 – 19).  
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